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7 600 133 P

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Paspen
Tun 6ankoHa
PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

https://spb.move.ru/objects/9288056038

MNetepbyprckasa HeaBMXXUMOCTD,
MetepOyprckas HeaBM>XXMMoCTb

79390315518

CMB, NyWKNHCKNIA paioH

2.77 m

10.2 m°

15.1 M°

32.65 M°
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NogXunA

C oTOenKkomn


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_pushkinskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

na
[on coayun
2 kBapTan 2028 r.
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(I)T

OnucaHue

MponaeTcs yoTHaa 1-KOMHaTHas KBapTupa ot
3aCTPONLLMKA B XWJIOM KoMmniekce «Univer
City» B Ha tore CaHkT-lNeTepbypra. [1o MeTpo
MOXXHO gobpaTbCs Ha TpaHcnopTe Bcero 3a 30
MUHYT. YOobHas, Knaccuyeckas,
(PYHKLMOHaNbHasa eBponiaHMpoBKa, bonbLuas
KYXHA-rocTuHasa 15.11 m?, BMecTuTeibHas
npuxoxas 3.32 m?. Obwas naowanb KBapTupbI -
32.65 m?, xunnada 10.23 M?, BbICOTa MOTOJIKa
2.77 M. KBapTupa npogaeTca c oTaenkon «Hopg
JlanH cepebin». Y10 ocobeHHoro B KK «Univer
City»? « ManosTaxKHoe CTPOUTENLCTBO *
CKaHOWHaBCKMe hacalbl C OTAESIKON
KepaMOrpaHUTOM, akLleHTHble BXO4Hble rpynmbl
* 3aKpbITble BHYTPEHHNE OBOPbI 6€3 MaLUUH *
MewexonHbln NpoOMeHan C TeMaTUYEeCKUMM
30HaMW, eN0BbIN CKBEP U A0N0HEBLIN Caf ®
Univer Park, Bknodas SetlSport n SetlKids,
naowanKy ons Bbiryna cobak n 30Hbl OTAbIXA *
MHHOBaLMOHHbLIN Jlnuen Setl ¢ opurnHanbHom
APXUTEKTYPHOWN KOHLENUMEN N YHUKASTbHON
obpa3zoBaTenbHOM Cpeaon
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MeTtep6yprekas
Heneuxumocts

2e-KoMHaTHas, 32.65m?

[ Kon-80 komar
5 Tax
) O6was nnowaas

53 Xunas nnowans

1
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32.65m*

10.23m*

15,11

32,65
34,11

10,23
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